２０２０年度 第２回 動物実験委員会議事録

日時 ： ２０２０年 ５月１９日（火）発信 メール会議

場所 ： －

構成員：  ７名

出席数：  ７名

欠席者：  ０名

出席者： 大城 聰、蕪木智子、中島一敏、宮城 修、樺澤一之、鈴木政登、井越尚子

欠席者： なし

議  長： 蕪木智子  動物実験委員会委員長

幹  事： 吉澤 潤  研究推進室事務長

高塚 弥  研究推進室東松山分室主査

《報告事項》

１．その他

  特になし。

《報告承認事項》

 １．その他

  特になし。

《議 案》

１．２０１９年度現況調査票（案）について

２．２０１９年度自己点検・評価報告書（案）について

  上記の２点については、一括提案とした。

  ２０１９年度の動物実験に関わる組織、施設の概要・運用および動物実験の実施状況等について、

調査票として取りまとめ、公私立大学実験動物施設協議会の定める項目に基づいて自己点検・評価を実

施した。ついては、これを動物実験委員会の草案とすることについて提案があり、全会一致でこれを承

認した。

３．その他

特になし。

《審議事項》

審査案件はありません。

以上

議事録確認（委員長署名）

                                      氏 名                 ㊞